
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.08.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/43

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.09.2022

Lichkov

úprava elektroměrových 
rozvaděčů dle podmínek 
ČEZ v NB

0 není jednorázová 191 618,31

Celková cena 191 618,31



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1983

Lichkov - úprava elektroměrových rozvaděčů dle podmínek ČEZ v NB

191 618,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 40 239,8521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 231 858,16

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1983

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

191 618,31191 618,31
2022/3/2/1
983

Lichkov - úprava elektroměrových rozvaděčů dle 
podmínek ČEZ v NB

191 618,31 191 618,31

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Lichkov - úprava elektroměrových rozvaděčů dle podmínek ČEZ v NB

15.08.2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 191 618,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 191 618,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lichkov - úprava elektroměrových rozvaděčů dle podmínek ČEZ v NB

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 191 618,31

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311237111

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených 
na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl 
zdiva 300 mm

m2 4,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 4,300 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 946111111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 1,000 0,00

4 K 946111811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 1,000 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000 0,00

6 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3
m3 0,380 0,00

7 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 4,000 0,00

8 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm

m 47,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,149 0,00

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 21,831 0,00

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,149 0,00

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,149 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,013 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

14 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 90,000 0,00

15 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 90,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

16 K 741122623
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY) m 90,000 0,00

17 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2

m 90,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 16,1mm

18 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 30,000 0,00

19 M 34112360
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 
(NYY) 4x25mm2

m 30,000 0,00

P
Poznámka k položce:
NYY, průměr kabelu 26,7mm

20 K 741123317
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 
až 120+70 mm2 uložený pevně (např. AYKY) m 10,000 0,00

21 M 34113223
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-
AYKY) 3x120+70mm2

m 10,000 0,00

Lichkov - úprava elektroměrových rozvaděčů dle podmínek ČEZ v NB

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
1-AYKY, průměr kabelu 43mm

22 K 741127807

Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 
3x95+70 až 120+70 mm2, 3x150+70 až 240+120 mm2, 
4x70 až 185 mm2 uložený pevně

m 45,000 0,00

23 K 741210201
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole 
do 200 kg

kus 2,000 0,00

24 M 741_741001_R1 Rozvaděč ER dle PD z 07/2022 kpl 1,000 0,00

25 K 741210843
Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím 
přes IPx4 plochou přes 0,2 m2 kus 6,000 0,00

26 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus 1,000 0,00

27 K 741813002
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V kus 4,000 0,00

28 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 8,000 0,00

29 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč kus 1,000 0,00

30 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

31 K
VRN_PCE_B_3_

2_b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 610,238 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

32 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 610,238 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2964152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 38114f36-0bb7-41cc-82f1-ad7a09ed9ea3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.09.2022 10:25:05


		2022-09-01T08:25:32+0000




